

TA TÖÖTAB

Viru-Jaagupi koolis



Ta töötab Viru-Jaagupi 8-klas- silises Koolis 1954. aastast. Kogu selle aja on ta tegelnud I—IV klassi laste õpetamisega. 23 aasta jooksul on paljud tema käe all teadmisi kogunud, hulk õpetajaidki stažeerimas käinud. Aastad ja õpetajad vahetuvad, kuid tema on jäänud kooli. Ta on võitnud kaastöötajate lugupi- darnise kui hea ja sõbralik kol- leeg.

Kooli õppealajuhataja Aliise Vaasmaa lausus: «Oeldakse, et igal klassil on oma õpetaja nä- gu. Pilvia Taremaa klass on tõesti oma KLASSIJUHATA- JA nägu. Kui tema kasvandikud lähevad edasi viiendasse klassi, on nad enamikus tööka, püüd- likud ja korralikud. Neis on are- nenud distsipliini- ja kollektiiv- sustunne. Ta oskab lapsi tööle panna, on väga nõudlik nii enda kui ka laste suhtes. Püüdlikkus ja hoolikus on teda iseloomus- tavad jooned.»

Aastast aastasse on ta kas- vatanud lastes töötahet. Viima- sel ajal õpetab ta ainult eesti keelt ja loodusõpetust. Oma esimesed tähed kirjutavad ja oma esimesed sõnad veerivad koolijütsid kokku just tema käe all. Ei ole ju kõik lapsed ühesu- gused, ühed saavad kirjutamis- oskuse kiiresti selgeks, teistel jälle võtab see rohkem aega. Pilvia Taremaa on püüdnud selle poole, et kõik lapsed saak- sid võimetekohase koormuse. Ta ei lepi sellega, kui õpilane ei ole püüdlük. Mitmete meetoditega veenab ta teda, ja juba seesama õpilane püüab. Peagi on ta saa-

vutanud tahtejõu, mis sunnib teda üht või teist materjali sel- geaks saama. Lastevanemates hindab ta eelkõige nõudlikkust. Ta ei ole rahul selliste emadega, kes õigustavad põhjendamä- tult oma last.

Opetajaamet on väga raske: see vajab head inimestundmist, oskust neile läheneda. Pilvia Taremaa ligi 30-aastane peda- googipraktika on loonud nood omadused. Ta on õpetanud Hum- mulis ja Muugas. Direktoriaamet- ki on ära proovitud Venevere ja Rakke koolis. Ja ega ta Viru- Jaagupisse ka juhuslikult tulnud. Siin ta abiellus. Elukaaslane Vel- lo peab tänaseni Viru-Jaagupi koolis direktoriaametit. Peres on üles kasvanud kolm last. Sellest aastast on kodu justkui tühjaks jäänud: lapsed on läinud edasi õppima. Äärmiselt korras ja pu- has kodu ning kaunis aed võta- vad ära suure osa vabast ajast. Peab oskama aega kooli ja ko- du vahel jagada, sest koolis on Pilvia Taremaal peale õpetamise muudki tegemist. Ta on partei- algorganisatsiooni sekretäri ase- täitja ideoloogiatoõ alal. Rajooni- nis juhib ta algklasside seksiooni tööd. EKP Rakvere Rajooni- komitee kooliosakonnast iseloo- mustati õpetaja Taremaad sellest küljest kui kohusetundlikku ja äärmiselt tagasihoidlikku peda- googi. Tema innukat tööd on hinnatud Eesti NSV Ülemnõu- kogu Presiidiumi aukirja, Ha- ridusministeeriumi rinnamärgi «Haridustöö eesrindlane» ja mit- mete aukirjadega.

Toivo KEVA